
Stránka č.I z2

Od:
Komu:

"EP SERVICES s.r.o."

Datum: 11. říjen 2019
Předmět: Re: Kardio FN

t2lt9
Motol 27393Q2 pro EP SERVICES s.r.o.

Dobrý den,

potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky 2]39302,

S pozdravem,

FP:iĚiivlLE:i 5,|,!

POjlo\,"9l(.;455,/|]

iiJ;i i]0 ;rno

Odběratel:

Faku|tní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto|

IČo: 00064-203
DIČ; CZOOO642O3

EP SERVICES s,r.o.
Poštovská 455/B

60200 BRNo

Dodejte na adresu:
SZlt4 FN Motol
Komunikační uze| -2D

Přejímka zboží Po 6;00 až zo:oo, Út-Čt 5:OO až 20:OO, Pá 5:00-15;OO
t

-Objednávárne u Vás: -- f,'
2739/42KKVC pro dospělé - Kardiologická kiinika pro dospělé UK 2.LF a FN MotoI - kardiostimulační'sál
(.79a724967)

Název , Počet
1 Katetr ablační THí\4CL SMTCH SF UNlD Tc F BF

álKS D734702

Objednávka číslo 2739302
Tn . ?a2o^,

Datum : 1 1.10.2019

( 04.o7,2079 Z2O18-040285)

2Ks

.),



2 Smart Ablate Irrigation Tubing Set k 10 KS
radiofrekvenční ablaci

á 1 Ks SAT001

Celkem: 167 543,99

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 26812014 Sb,

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny ná|ežitosti dané zákonem č,235/2004 Sb, a

musí být zas|ána zároveň se zbožím, SpIatnost faktur je 60 dní.

Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemŮže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žáaáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souIadu s § 6 odst.1
zákona 4, 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.

Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)

Stránka č.2 z2


